nō tamen m̄ter hereticos. sed m̄ter sanctos i mar-
tilogio cōputat̄. Sicut nec hireneus lugdunens.
nec victorim⁹ p̄ctabionens heretici appellanē q̄
gloriosi martires fuerūt. et tñ in hac opinione pa-
piam secuti s̄t. Multi em̄ sancti simplicit̄ errasse
in aliquib⁹ legunē. Sicut beat⁹ cipriani⁹ de heret-
icis rebaptizandis. qui tñ error eis non imputat̄
pter ceteras virtutes q̄ in eis p̄celebant. Et q̄a
nō ex obstinatōe animi. sed ex ignoratōe simplicit̄
te errabat. **XCIII.**

De iustino philosopho & scriptorē & morte an-
tonimi pi. **H**ugo vbi supra.

Horro iustum⁹ p̄hs antonimo pio. libz de
xp̄iana religione ōpositū tradidit. et be-
nignum illū erga xp̄ianos hoīes reddi-
dit. **H**ieronim⁹ vbi supra. Hic iustum⁹ p̄hs. ha-
bitu quoqz phoz incedens. de neapoli vrbe pale-
stine patre crispo bachiō p̄ religione xp̄i plurimū
laborauit. intantū ut antonimo quoqz pio et filijs
eius et senatui ōtra gentiles scriptū daret. et igno-
miniā crucis nō erubesceret. et aliū libz successo-
ribus. marcho antonimo vō et lucio aurilio cōmo-
do. Extat ei⁹ et aliud volumē ōtra gentes vbi de
demonū quoqz natura disputat. Et quartū aduer-
sum gētes cui titulū p̄notauit cletoos. Sz et ali⁹
de monarchia dei. et ali⁹ liber q̄e p̄notauit saltē
saltē. Et ali⁹ de aīa. Et dialog⁹ ōtra iudeos quē
habuit aduersus triphonē p̄ncipem iudeor̄. Sed
et ōtra marcionē insignia volumina. quoqz hirene⁹
quoqz in quinto aduersus hereses libro meminit.
Et ali⁹ liber ōtra om̄is hereses. cui⁹ facit mentōez
in apologetico quē dīt antonimo pio. **Actor.**
Pompeius trogus natōe hispan⁹. toti⁹ orbis hi-
storias a tpe nī regis assiriorum vſqz ad monar-
chiā cesaris. latīno vīmone cōposuit p̄ libros. xlī.
quoqz epitoma. id est. abreviatōez fecit iustum⁹ ei⁹
discipul⁹. de quo multa in hoc ope locis cōgruū
inserui. Ceterz vtrum hic sit ille iustum⁹ martir. an
forſitan alius ignoro. Porro apologetici quē ad
antoninū p̄iū misit iustum⁹ p̄ xp̄ianis hoc est inīti-
um Antonino pio cesari augusto. et vēissimo pho
et lucio p̄hi cesari p̄prio filio ac pio adoptiūo.
amatori sapientie. et senatui sacro. atqz om̄ni po-
pulo romano. p̄ vincit ex om̄ni genere hoīm con-
gregatis. et in iusto odio laborantibz. ac n̄ digna
patientibus. Iustinus p̄scī filius bachiatis ex vr-
be neapoli palestine. vñus p̄ om̄ibus hoc defero
postulatū. In sequentibus aut̄ dicit. Spero me ab
aliquo eoz quibus p̄ veritate obſisto inſidias eē
passurum. Spero baculo aut clava feriendū. certe
vel accrescente hoc. nō pho sed philopōpo. id est
nō amatore sapiētie. sed amatore iactantie. Neqz
em̄ dignū est phm noīari eū. qui d hīs que nescit
publice p̄testat. et xp̄ianos sine deo esse. et impios
dicit ad gratiā et libidinē eoz quos in errore po-
sitios ipse majoribus erroris laqueis inuoluit. **H**ugo vbi supra.
Porro antonimus p̄iū decessit
anno impij sui. xxii. Ob cuius honorē templā
sacerdotes. atqz alia multa honorū insignia rome
a senatoribz sūt decreta. Tūc marchus aurelius
antoninus romanū impij assēcutus. impauit an-
nis. xix. Hic fuit vir tante ūeritatis. vt ab infā-
tia vultū nec ex leticia neqz ex merore mutauerit.
Hic etiā ascūit sibi ad impij partē aureliū cōmo-
dum p̄ inquū suū. Et bij ambo ōtra partos ad
mirabili virtute et felicitate pugnauerūt. et vna
de victoria partica triūphauerūt. **XCV.**